
 

 

Philips
Zastřihovač vlasů

CC5060/17
Navrženo pro děti, vyrobeno 

pro maminky
Navrhnuli jsme zastřihovač vlasů, který je tišší, bezpečnější a snadněji použitelný, čímž je 
pokaždé zajištěno bezvadné ostříhání, protože se domníváme, že stříhání dětí by mělo být 
příjemné.

Nejlepší výkon, skvělý pocit
• Hřeben kopírující obrysy tváře pro rychlost a pohodlí
• Břity a hřeben šetrné k pokožce zabraňují poškrábání

Nabízí maximální snadnost používání
• Mimořádně tichý, aby děti zůstaly klidné
• Kompaktní a lehký pro snadnou manipulaci a méně námahy
• Bezúdržbový pro bezproblémové používání

Nabízí optimální výkon
• Použití s kabelem i bez něj pro maximální výkon a svobodu
• Výkonná lithium-iontová baterie pro optimální využití energie

Včetně dodatečné hodnoty
• DVD s pokyny osahující videa a tipy
• Včetně nůžek, krytu a pouzdra



 DVD s pokyny
DVD s pokyny osahující videa a tipy

Použití s kabelem i bez něj

Zastřihovač Philips můžete používat s kabelem i bez 
něj. S nabitými bateriemi dosáhnete vždy 
maximálního výkonu a volnosti pohybu.

Kompaktní a lehký

Kompaktní a lehký pro snadnou manipulaci a méně 
námahy

Šetrný k pokožce

Jedinečně zaoblené čepele a koncovky hřebene 
zabraňují poškrábání pokožky.

Výkonná lithium-iontová baterie

Tento výrobek má výkonnou lithium-iontovou 
baterii s rychlým nabíjením, proto ji lze nabíjet pouze 
1 hodinu a následně používat 50 minut.

Hřeben kopírující obrysy tváře

Hřeben kopírující obrysy tváře se přizpůsobí jakékoli 
křivce a poskytuje tak rychlé a pohodlné výsledky.

Bezúdržbový
Bezúdržbový pro bezproblémové používání

Mimořádně tichý
Mimořádně tichý, aby děti zůstaly klidné

Včetně nůžek, krytu a pouzdra
Včetně nůžek, krytu a pouzdra pro všechny vaše 
potřeby.
CC5060/17

Specifikace
Příslušenství
• Čisticí kartáč
• Kadeřnická sada: Stylový hřeben, nůžky a plášť
• Ochranné pouzdro

Snadné použití
• Bezúdržbový provoz - není potřeba mazat

Design
• Tvar: Ergonomický

Střihací systém
• Střihací jednotka: Nerezové ocelové břity
• Šířka stříhání: 32 mm
• Počet nastavení délky: 15
• Rozsah nastavení délky: až 42 mm
• Přesnost (velikost kroků): Po 3 mm
• Typ hřebenu: Kopírování obrysů tváře
• Zaoblené špičky: Šetrný k pokožce

Napájení
• Typ baterie: Li-Ion
• Provozní doba: 45 minut
• Doba nabíjení: 8 hodin
• Využití: S kabelem/bez kabelu

Servis
• 2letá celosvětová záruka

Komfortní provedení
• Manipulace: Velmi lehké provedení
•

Datum vydání 2023-01-12

Verze: 4.4.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přednosti
Zastřihovač vlasů

http://www.philips.com

